关于召开2012届毕业生诚信教育大会及签订还款协议的通知
各学院学生工作组、研究生工作组：

为进一步加强家庭经济困难学生的教育工作，资助中心已经策划并启动了以“关爱、诚信、自强、感恩”为主题的教育活动月，诚信教育大会及签订还款协议是主题活动月的组成部分。现将2012届毕业生诚信教育大会及签订还款协议等相关工作通知如下：
一、2012届毕业生诚信教育大会

2012届毕业生诚信教育大会将于2012年5月20日上午8:30-10：00在天佑会堂召开，会议将邀请中国银行领导和学校领导为同学们解读国家助学贷款还款、个人征信系统等相关政策，通过观看宣传短片、组织先进个人发言、集体宣誓等形式对毕业生进行诚信教育，请同学们提前5分钟进场入座完毕。
二、2012届毕业生签订还款协议

2012届毕业生签订还款协议将于2012年5月20日上午10:10开始，相关安排和签订还款协议及展期协议的具体说明如下，请各位老师务必通知到相关学生。请各学院于5月17日下午16：00-17:30之间到学生活动中心814室领取本学院贷款学生的合同及相关资料。
（1） 签还款协议流程：

1.请各学院学生按每场次规定时间提前5分钟准时入场，具体安排详见附件，学生需携带本人身份证、学生证或一卡通，中国银行卡；

2.前30分钟银行人员讲解签订还款协议及注意事项并填写还款协议；

3.后面时间与银行工作人员签订还款协议，学生按银行要求与银行签完还款协议后，将还款协议交到资助中心工作人员处，并在资助中心工作人员指定名单上签字；

4.签协议的同学在以上程序全部办理完成后方可退场。
（2） 签展期还款协议流程：

1.请各学院学生按每场次规定时间提前5分钟准时入场，具体安排详见附件，学生需携带本人身份证、学生证或一卡通，中国银行卡；

2.前30分钟银行工作人员讲解签订还款协议及其它注意事项，填写展期协议及还款协议；

3. 后面时间与银行工作人员签订还款协议及展期协议，学生按银行要求与银行签完还款协议及展期协议后，将还款协议、展期协议、延期还款申请书交到资助中心工作人员处，并在资助中心工作人员指定名单上签字；延期还款申请书的展期前期限、展期后期限先暂时不填写，延期申请人意见填写：本人因上研（上博）申请延期××年还款。

4.签协议的同学在以上程序全部办理完成后方可退场。
（3） 特别提醒：
1.对于2012届享有国家助学贷款的毕业生，没有签订还款协议（或展期协议）的一律不予办理离校手续。
2.若本学院有签展期协议的同学，则负责老师需要到现场签字，展期协议及延期还款申请需加盖学生资助管理中心公章。
3.若有问题，请直接联系王云云，联系电话：51685162。
北京交通大学学生资助管理中心

2012年5月15日
附件一：
2012届毕业生签订还款协议领取材料内容

（1）没上研的本科生、没上博的研究生、高职生：

本人的借款合同及其贷款申请审批表和代借据

国家助学贷款还款协议2份
国家助学贷款毕业生（借款人）资料确认书1份

诚信还款宣传册1份

（2）上研的本科生、上博的研究生：

本人的借款合同及其贷款申请审批表和代借据

国家助学贷款还款协议2份

国家助学贷款展期协议3份

国家助学贷款延期还款申请书1份

国家助学贷款毕业生（借款人）资料确认书1份

诚信还款宣传册1份

注：有部分资料（提前还款申请书、中国银行个人信用报告异议及申请数据修改审批表、国家助学贷款还款预算表）的电子版挂到已经学生资助管理中心网站。
附件二:

2012届毕业生签订还款、展期协议工作流程

时间：5月20日

地点：九教东101、九教中101、九教中102教室

场次安排： 5月20日上午3场同时进行，下午2场先后进行
	日 期
	场次
	时 间
	学院及人数
	地 点

	5月20日
	一
	10：10——12：00
	清河、燕郊“贷款与未来信用生活”征信知识讲座及签订还款协议（108人）
	九教东101

	10：10——12：00
	各学院继续上研及读博的同学签订展期协议（185人）
	九教中102

	10：10——12：00
	本科电信、计算机、经管、运输、语言、软件（188人）
	九教中101

	二
	13：00——14：20
	本科土建、机电、电气、人文、理、建艺（249人）
	九教中101

	三
	14：30——15：20
	各学院研究生（149人）
	九教中101

附件三：

2012届毕业生诚信教育大会各学院座位安排表

	北京交通大学天佑会堂座位

	活动名称：诚信教育大会   时间：  2012年5月20日8:30-10：00

	一 层

	一 层

	一 层

	南侧
	人数
	单位

	中间
	人数
	单位

	北侧
	人数
	单位

	1
	4
	电信
（68）

计算机（53）

建艺
（19）

	1
	19
	经管（51）

运输（53）

土建（104）

机电（101）

	1
	4
	电气

（49）

人文

（13）

理学院
（65）

语言
（11）

	2
	5

	2
	18

	2
	5

	3
	5

	3
	19

	3
	5

	4
	6

	4
	18

	4
	6

	5
	7

	5
	19

	5
	7

	6
	7

	6
	18

	6
	7

	7
	8

	7
	19

	7
	8

	8
	9

	8
	18

	8
	9

	9
	9

	9
	19

	9
	9

	10
	10

	10
	18

	10
	10

	11
	10

	11
	19

	11
	10

	12
	10

	12
	18

	12
	10

	13
	10

	13
	19

	13
	10

	14
	10

	14
	18

	14
	10

	15
	10

	15
	19

	15
	10

	16
	10

	16
	18

	16
	10

	17
	10

	17
	19

	17
	10

	18
	10
	电信研

计算机研

经管研

机电研

	18
	18
	软件（35）

燕郊（73）

清河（35）

	18
	10
	运输研

土建研

电气研

理学院研

软件研

	19
	10

	19
	19

	19
	10

	20
	10

	20
	18

	20
	10

	21
	10

	21
	19

	21
	10

	22
	10

	22
	18

	22
	10

	23
	9

	23
	19

	23
	9

	24
	9

	24
	18

	24
	9

	25
	8

	25
	19

	25
	8

	26
	8

	26
	18

	26
	8

附件四：

XX学院学生参加还款大会签到表（样式）
	班级
	姓名
	学号
	签字

辅导员签字：

未参加同学情况说明（样式）
（写明未参加同学的姓名，学号，未参加的原因，是否请假，学院是否已经通知并进行说明，以及对其处理办法）